高松市農産物ごじまん品推進協議会

会長　　多田　博文　殿

所在地

名称

代表者氏名 印

「高松産ごじまん品」PR活動支援事業実施要綱第３条第３項の規定により，関係書類を添え

て申請します。

着手日

完了日

様式第１号
（第３条関係）

平成　年　月　日

７　添付書類

６　事業の効果（予定）

平成21年度「高松産ごじまん品」PR活動支援事業

補助金等交付申請書

(１)　事業計画書

(２)　収支予算書

平成21年度において次のとおり補助事業等を実施したいので，補助金等を交付されるよう

１　補助申請額

２　事業名

３　事業の目的

４　事業の内容

８　その他

５　着手・完了予定年月日

平成　年　月　日

平成　年　月　日

③

④

⑤

⑥

事業計画

平成21年度「高松産ごじまん品」PR活動支援事業計画書

①

②

事業箇所

平成　年　月　日

事業期間

時　　　～　　　　時

１　収入の部

２　支出の部

様式第２号
（第３条関係）

予算額

計

区分

計

収支予算書

摘要区分

摘要予算額